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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 MAT Diego ING Pilar CCNN Adrián SOC Rosaura LEN Camino

10:30-11:30 MAT Diego ING Pilar CCNN Adrián SOC Rosaura LEN Camino

11:30-12:30 ING Pilar MAT Diego CCNN Adrián LEN Camino

12:30-13:30 MAT Diego SOC Rosaura LEN Camino

13:30-14:30 TUT Rosaura Apoyo LEN

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 LEN Isabel SOC Rosaura MAT Maite CCNN Adrián LEN Isabel

10:30-11:30 LEN Isabel SOC Rosaura MAT Maite CCNN Adrián LEN Isabel

11:30-12:30 MAT Maite ING Pilar SOC Rosaura CCNN Adrián

12:30-13:30 MAT Maite ING Pilar TUT Isabel

13:30-14:30 ING Pilar

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 ING Pilar TEC Luis LEN Isabel MAT Maite

10:30-11:30 ING Pilar TEC Luis LEN Isabel MAT Maite

11:30-12:30 LEN Isabel SOC Rosaura MAT Maite LEN Isabel

12:30-13:30 LEN Isabel SOC Rosaura MAT Maite SOC Rosaura

13:30-14:30 TUT Pilar MAT Maite

ACCESO

Acceso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

17:00-18:00

18:00-19:00 LEN Isabel ING Camino MAT Maite

19:00-20:00 LEN Isabel ING Camino MAT Maite

20:00-21:00 LEN Isabel ING Camino MAT Maite

Nivel I A 
Torrelaguna

Nivel I B 
Torrelaguna

Nivel II A 
Torrelaguna
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 MAT Maite MAT Maite LEN Isabel ING Pilar

10:30-11:30 TEC Luis MAT Maite LEN Isabel SOC Sergio ING Pilar

11:30-12:30 TEC Luis MAT Maite LEN Isabel SOC Sergio

12:30-13:30 MAT Maite LEN Isabel SOC Sergio

13:30-14:30 TUT Maite LEN Isabel

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 SOC I Sergio

17:00-18:00 SOC I Sergio TUT I Diego

18:00-19:00 COM I Camino ACT I Diego

19:00-20:00 COM I Camino ACT I Diego

20:00-21:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 LEN II Isabel ACT II Luis

17:00-18:00 ING II Camino ACT II Luis

18:00-19:00 SOC II Sergio

19:00-20:00 SOC II Sergio

20:00-21:00 TUT II Sergio

Nivel II
Bustarviejo

Nivel I 
Distancia

Nivel II 
Distancia
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ENSEÑANZAS ABIERTAS

Abiertas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

INF Adrián
La CabreraPR3D Luis

Torrelaguna
ING Pilar

La Cabrera INF Adrián
La CabreraPR3D Luis

Torrelaguna
ING Pilar

La Cabrera

INF Adrián
Torrelaguna

INF Adrián
Torrelaguna

ING Pilar
Torrelaguna

ING Pilar
Torrelaguna

ING Pilar
La Cabrera

PR3D Luis
La Cabrera

ING Pilar
La Cabrera

PR3D Luis
La Cabrera
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 SOC I Sergio

17:00-18:00 SOC I Sergio TUT I Diego

18:00-19:00 COM I Camino ACT I Diego

19:00-20:00 COM I Camino ACT I Diego

20:00-21:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 LEN II Isabel ACT II Luis

17:00-18:00 ING II Camino ACT II Luis

18:00-19:00 SOC II Sergio

19:00-20:00 SOC II Sergio

20:00-21:00 TUT II Sergio

ENSEÑANZAS ABIERTAS

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00

19:00-20:00

20:00-21:00

OBSERVACIÓN:
Por la mañana necesitamos CEPA 2 jueves y viernes.
Por la tarde necesitamos CEPA 2 de lunes a jueves de 16h a 21h
Las clases de enseñanzas abiertas empiezan a partir del 26 de octubre.

Nivel I 
Distancia

Nivel II 
Distancia

Abiertas
CEPA 2

INF Adrián
La CabreraING Pilar

La Cabrera INF Adrián
La CabreraING Pilar

La Cabrera

ING Pilar
La Cabrera

PR3D Luis
La Cabrera

ING Pilar
La Cabrera

PR3D Luis
La Cabrera
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 MAT Maite MAT Maite LEN Isabel ING Pilar

10:30-11:30 TEC Luis MAT Maite LEN Isabel SOC Sergio ING Pilar

11:30-12:30 TEC Luis MAT Maite LEN Isabel SOC Sergio

12:30-13:30 MAT Maite LEN Isabel SOC Sergio

13:30-14:30 TUT Maite LEN Isabel

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 ACT Julia ACT Julia

10:30-11:30 SOC Julia ACT Julia

11:30-12:30 LEN Julia SOC Julia

12:30-13:30 LEN Julia ING Julia

13:30-14:30 TUT Julia

Nivel II
Bustarviejo

Iniciales 
Bustarviejo
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Español Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

CCSE Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

10:30-11:30 CCSE Sergio

11:30-12:30 CCSE Sergio

Torrelaguna Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 ACT Paquita SOC Paquita LEN Aurora

17:00-18:00 ACT Paquita SOC Paquita LEN Aurora

18:00-19:00 ACT Paquita TUT Paquita ING Aurora

La Cabrera Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 LEN Paquita 9 ACT Aurora

10:30-11:30 LEN Paquita 10 ACT Aurora

11:30-12:30 SOC Paquita 11 ACT Aurora

12:30-13:30 SOC Paquita ING Pilar

13:30-14:30 TUT Paquita

Bustarviejo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 ACT Julia ACT Julia

10:30-11:30 SOC Julia ACT Julia

11:30-12:30 LEN Julia SOC Julia

12:30-13:30 LEN Julia ING Julia

13:30-14:30 TUT Julia

Lozoyuela Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 ACT Mercedes SOC Mercedes SOC Mercedes

Español 2
Rosaura

Español 1
Rosaura

Español 1
Rosaura

Español 2
Rosaura

Español 1
Rosaura

Español 1
Rosaura

Español 2
Rosaura

Español 2
Rosaura
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10:30-11:30 ACT Mercedes ACT Mercedes LEN Mercedes

11:30-12:30 LEN Mercedes

12:30-13:30 ING Mercedes

13:30-14:30 TUT Mercedes

El Berrueco Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 ACT Mercedes ACT Mercedes

17:00-18:00 ACT Mercedes SOC Mercedes

18:00-19:00 LEN Mercedes LEN Mercedes

19:00-20:00 SOC Mercedes ING Mercedes

20:00-21:00 TUT Mercedes

Navalafuente Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 ACT Julia LEN Julia

10:30-11:30 ACT Julia LEN Julia

11:30-12:30 ACT Julia

12:30-13:30 ING Julia SOC Merche

13:30-14:30 TUT Julia SOC Merche

Lunes (Vent.) Martes (Red.) Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 ACT Julia ACT Aurora

17:00-18:00 ACT Julia ING Aurora

18:00-19:00 LEN Julia LEN Aurora

19:00-20:00 SOC Julia SOC Aurora

20:00-21:00 TUT Julia

Venturada – 
Redueña
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Nivel II Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 ING Pilar TEC Luis LEN Isabel MAT Maite

10:30-11:30 ING Pilar TEC Luis LEN Isabel MAT Maite

11:30-12:30 LEN Isabel SOC Rosaura MAT Maite LEN Isabel

12:30-13:30 LEN Isabel SOC Rosaura MAT Maite SOC Rosaura

13:30-14:30 TUT Pilar MAT Maite

v8

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 ACT Paquita SOC Paquita LEN Aurora

17:00-18:00 ACT Paquita SOC Paquita LEN Aurora

18:00-19:00 ING Aurora

19:00-20:00

20:00-21:00

Iniciales
E. Abiertas

INGLÉS
E. ABIERTAS

Pilar

INGLÉS
E. ABIERTAS

Pilar
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Nivel I Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 MAT Diego ING Pilar CCNN Adrián SOC Rosaura LEN Camino

10:30-11:30 MAT Diego ING Pilar CCNN Adrián SOC Rosaura LEN Camino

11:30-12:30 ING Pilar MAT Diego CCNN Adrián LEN Camino

12:30-13:30 MAT Diego SOC Rosaura LEN Camino

13:30-14:30 TUT Rosaura Apoyo LEN

v8

Acceso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00 LEN Isabel ING Camino MAT Maite

19:00-20:00 LEN Isabel ING Camino MAT Maite

20:00-21:00 LEN Isabel ING Camino MAT Maite
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Aula 4 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

v8

Aula 4 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Español 2
Rosaura

Español 1
Rosaura

Español 1
Rosaura

Español 2
Rosaura

Español 1
Rosaura

Español 1
Rosaura

Español 2
Rosaura

Español 2
Rosaura



AULA INFORMÁTICA 1
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Informática Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

v8

Informática Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

TEC
Nivel II-A

Luis

TEC
Nivel II-A

Luis

CCSE
Sergio

CCSE
Sergio

OFIMÁTICA
Adrián

OFIMÁTICA
Adrián



AULA MAKER
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Aula Maker Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

v8

Aula Maker Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

PR3D
E. ABIERTAS

Luis

PR3D
E. ABIERTAS

Luis



ESPACIO COLABORATIVO
v8

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30 LEN Isabel SOC Rosaura MAT Maite CCNN Adrián LEN Isabel

10:30-11:30 LEN Isabel SOC Rosaura MAT Maite CCNN Adrián LEN Isabel

11:30-12:30 MAT Maite ING Pilar SOC Rosaura CCNN Adrián

12:30-13:30 MAT Maite ING Pilar TUT Isabel

13:30-14:30 ING Pilar

v8

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Espacio 
colaborativo

Espacio 
colaborativo



CHH AULA GRANDE (CEPA 2)
v8

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

v8

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 LEN II Isabel ACT II Luis

17:00-18:00 ING II Camino ACT II Luis

18:00-19:00 SOC II Sergio

19:00-20:00 SOC II Sergio

20:00-21:00 TUT II Sergio

CCH 
CEPA2

Abiertas

OFIMÁTICA
Adrián

10h INGLÉS 
Abiertas

Pilar

OFIMÁTICA
Adrián

11h INGLÉS 
Abiertas

Pilar

CCH 
CEPA2
DIST

Abiertas

INGLÉS
Abiertas

Pilar

PRI3D
E. ABIERTAS

Luis

INGLÉS
Abiertas

Pilar

PRI3D
E. ABIERTAS

Luis



CHH AULA MEDIANA (CEPA 1)
v8

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

v8

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00 SOC I Sergio

17:00-18:00 SOC I Sergio TUT I Diego

18:00-19:00 COM I Camino ACT I Diego

19:00-20:00 COM I Camino ACT I Diego

20:00-21:00

CCH 
CEPA1

N-I

CCH 
CEPA1



CHH AULA PEQUEÑA (CEPA 3)
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

v8

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

CCH 
CEPA3

CCH 
CEPA3
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